
Notice to exempt organizatfons holcling 
previously-issued exemption certificates 

The l\faryland Revenue Administratio1:1 Division is re-i:lsuing H,les � exemption certificate6 to e.ll 
organiz.ations which coo.iinue to qualify. Yow organization's new certificate i� attached o.nd is volid effecti'°e imroed.iatl!ly. 
Prcviou:i)y isi,ued eJt.e!'l'!ption certificateE become invalid on October 1, 1997. Ve.odore are required to charge ta.x on salei; 
made on ?1." aft.et October l, 1997, to a?,Y Otgani.iation wh1cb does not .present a MW ce:-tiflcate at the lii,qle of �a.le. 

Ifyoi.1.r organiwtion dea:s regularly \',ith cert.!lin vendors, v:e suggei;i that you coutact them before Oc-.ober l., 1957, s·� 
that they can verify that your organization has been issued a new- cerlifi.cate. 

The re-issuance of these certtficate.s does not change current procedures for claimi:og re&ale exclusions by exempt 
organ�z;at�ons engaged ,n purchasing iangibie pe::-sonol property for &2.lc. Tr.e !!ales and use tax registration 1rJmben cf 
licens�d vendors have not been changed and the validity ofbliul.kcl re;;o.le certlflcateg bearini' these numben is unaffected, 

Adcutional copie.$ of the exemptio11 certificate may 1:)e obtllUled by organiz.ations w:ith moro than one location or 
chapter, or for <nher demonstrated cause, by conttl¢;i.ng the Legal Section by mail at Revenue Administration Centel'. 
Annapolis. Maryland 2l411-0001. 

State o()'lacybmd 
Comptroller of the Tce�ury 

Jtevenue Adxw.ni,;tt."�tion Division 
·301 W. P:roaton Street

Baltimore, Mt..i-ylimd 21201-2388 
The oitached ca.rd is youi: new e,;emption ce:rcificat.e ".'hich 
il; vnUd u))on recelpt. Bffective October�. 1997, exempticrl'I 
c&rtificate! l�d IQ go-,enuutrtt�I entitillll 00 loJ1ger beve 
aJ;1 expiration date, tbua ellmmati.ns tll& need t.o renew th1 
certifies.to. Pleue :r,ead lhe endoHd · Tux Tip and the 
inst.ructio:o.e an th" back of th<: e.ard for the proper uGe of 
the �ptim;-�.ifica.te. If you have ll.%lY qu�tiona 
ttgn.rdi� th��� of this card, plel\Se coll the Te.xpeyer · 
Serv:\oe Se�cid; �t {,110\ 78'i-1300 in Baltimore, t0ll free 
l-80()..492-17:5:i'uom e!G�-Where in 'Mfl.lj'IIIJ)d, or e-111ni.l at
tuhelp@oomp.atat�.IXld.u�.
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PL.EASE LAMINATE THIS CARO TO EXTeW 11'9 Ul'f 

. ..

Federal government purchases made by using charge cards administered by the U.S. 
General Services
Administration's GSA SmartPay are exempt from sales and use tax since they are billed 
directly to the
federal government:
•Purchase MasterCard cards with the first four digits of 5565 or 5568.

ORGANIZATION:  US ARMY ABERDEEN TEST CENTER APG, MD   

Federal Tax ID# 36-2652812


